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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KC-5043C
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Order # Com.

KDCB-5043B

2350430020

2350430030

2350430040

2350430050

2350430060

2350430070

2350430080

2350430091

2350430092

KDCB-5043T

2350430110

2350430120

2350430130

2350430140

2350430150

2350430160

2350430170

2350430180

2350430190

2350430200

2350430210

2350430220

2350430222

2350430230

2350430232

2350430240

2350430250

2350430260

2350430270

2350430280

2350430290

2350435555

235043MBIL

English Description

BOTTOM DUST COLLECTOR BAG

SUPPORT LEG

SPRING WASHER

HEX. BOLT

COLLECTOR HOUSING

HEX. NUT

HANGER BRACKET

FLANGE HD. SCREW

UPPER HANGER

LOWER HANGER

TOP DUST COLLECTOR BAG

SWIVEL CASTOR

HEX. BOLT

BASE

INLET COVER

CAP SCREW (LEFT HAND)

REAR SUPPORT BRACKET

IMPELLER FLANGE

IMPELLER

IMPELLER HOUSING

FRONT SUPPORT BRACKET

HEX. NUT

MAGNETIC SWITCH 550V

MAGNETIC SWITCH 220V

MOTOR 5HP 550V

MOTOR 5HP-220V

HEX. BOLT

RETAINER STRAP

4-WAY ADAPTOR

RUNNING CAPACITOR

STARTING CAPACITOR

RUBBER GASKET

HARDWARE BAG

BILINGUAL MANUAL KC-5043C

Description Française

SAC DE COLLECTION DU BAS

JAMBAGE DE SUPPORT

RONDELLE A RESSORT

BOULON HEXAGONAL

BOITIER D'ECHANGEUR

ECROU HEXAGONAL

SUPPORT DE TIGE

VIS A TETE BOMBEE

CROCHET/TIGE DU HAUT

TIGE DU BAS

SAC DE COLLECTION DU HAUT

ROULETTE PIVOTANTE

BOULON HEXAGONAL

SOCLE

COUVERCLE DU BOITIER

BOULON À TETE CYLIND. (GAUCHE)

SUPPORT PRINCIPAL ARRIERE

BRIDE DU VENTILATEUR

VENTILATEUR

BOITIER DU VENTILATEUR

SUPPORT PRINCIPAL AVANT

ECROU HEXAGONAL

INTERRUPTEUR MAGNETIQUE 550V

INTERRUPTEUR MAGNETIQUE 220V

MOTEUR 5CV-550V

MOTEUR 5CV-220V

BOULON HEXAGONAL

COURROIE DE RETENUE

ADAPTATEUR 4 SORTIES

CONDENSATEUR D'OPERATION

CONDENSATEUR DE DEMARRAGE

JOINT EN CAOUTCHOUC

SAC DE QUINCALLERIE

MANUEL BILINGUE KC-5043C

Price/Prix

-

$28.58

$1.67

$1.67

$217.35

$1.55

$11.33

$2.01

$25.24

$18.34

-

$27.43

$1.61

$166.75

$68.83

$2.59

$68.71

$5.00

$224.25

$304.75

$68.71

$1.55

$172.33

$195.44

$573.85

$573.85

$2.07

$34.33

$106.95

$45.94

$28.69

$14.89

$19.49

$15.00

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.
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